Ano 2014, Número 258 Goiânia, Página 6 terça-feira, 18 de novembro de 2014

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

Goiânia, 12 de novembro de 2014.

Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 709/2014/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS  no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal (férias) do Dr. João Luiz da Costa Gomes, Juiz Eleitoral da 113ª ZE de Sanclerlândia-GO,
no período de 20.11 a 19.12.2014, conforme mensagem eletrônica da chefia de cartório da respectiva Zona Eleitoral;

Considerando a substituição automática, conforme Tabela do Judiciário Estadual de 10.11.2014, disponível no sítio do TJGO
na presente data;

Considerando o disposto na Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Dr. GLAUCO ANTÔNIO DE ARAÚJO, Juiz Eleitoral da 082ª ZE de Mossâmedes-GO, para substituir na
jurisdição eleitoral da 113ª ZE, com sede no município de Sanclerlândia-GO, no período de 20.11 a 19.12.2014, em razão de
afastamento legal do titular.

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 12 de novembro de 2014.

Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 710/2014/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS  no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal (férias) do Dr. Carlos Eduardo Rodrigues de Sousa, Juiz Eleitoral da 141ª ZE de Anápolis-
GO, no período de 20.11 a 19.12.2014, conforme mensagem eletrônica da chefia de cartório da respectiva Zona Eleitoral;
Considerando a substituição automática, conforme Tabela do Judiciário Estadual de 10.11.2014, disponível no sítio do TJGO
na presente data;
Considerando o disposto na Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar a Dr.ª MÔNICE DE SOUZA BALIAN ZACARIOTTI, Juíza de Direito da Vara da Fazenda Pública Estadual da
Comarca de Anápolis-GO, para substituir na jurisdição eleitoral da 141ª ZE, com sede no referido município, no período de
20.11 a 19.12.2014, em razão de afastamento legal do titular.

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 12 de novembro de 2014.

Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 711/2014/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS  no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,
Considerando o afastamento legal (férias) da Dr.ª Flávia Cristina Zuza, Juíza Eleitoral da 139ª ZE de Luziânia-GO, no período
de 20.11 a 19.12.2014, conforme mensagem eletrônica da chefia de cartório da respectiva Zona Eleitoral;

Considerando a substituição automática, conforme Tabela do Judiciário Estadual de 10.11.2014, disponível no sítio do TJGO
na presente data;

Considerando o disposto na Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar a Dr.ª SORAYA FAGURY BRITO, Juíza de Direito da 2ª Vara Cível, da Fazenda Pública Municipal, de
Registros Públicos e Ambiental da Comarca de Luziânia-GO, para substituir na jurisdição eleitoral da 139ª ZE, com sede no
referido município, no período de 20.11 a 19.12.2014, em razão de afastamento legal da titular.

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 12 de novembro de 2014.
Des. WALTER CARLOS LEMES

PORTARIA Nº 711/2014/PRES-TRE/GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS  no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e,
Considerando o afastamento legal (férias) da Dr.ª Flávia Cristina Zuza, Juíza Eleitoral da 139ª ZE de Luziânia-GO, no período afastamento legal (férias) da Dr.ª Flávia Cristina Zuza, Juíza Eleitoral da 139ª ZE de Luziânia-GO, no período
de 20.11 a 19.12.2014, conforme mensagem eletrônica da chefia de cartório da respectiva Zona Eleitoral;

Considerando a substituição automática, conforme Tabela do Judiciário Estadual de 10.11.2014, disponível no sítio do TJGO Considerando a substituição automática,
na presente data;

Considerando o disposto na Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar a Dr.ª SORAYA FAGURY BRITO, Juíza de Direito da 2ª Vara Cível, da Fazenda Pública Municipal, de Art. 1º Designar a Dr.ª SORAYA FAGURY BRITO, Juíza de Direito da 2ª Vara Cível, da Fazenda Pública Municipal, de
Registros Públicos e Ambiental da Comarca de Luziânia-GO, para substituir na jurisdição eleitoral da 139ª ZE, com sede no Registros Públicos e Ambiental da Comarca de Luziânia-GO, para substituir na jurisdiç
referido município, no período de 20.11 a 19.12.2014, em razão de afastamento legal da titular.

Anote-se e Publique-se.

Goiânia, 12 de novembro de 2014.
Des. WALTER CARLOS LEMES